
Projektas

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VISAGINO „ATGIMIMO“ GIMNAZIJOS TEIKIAMŲ

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO

2022 m. gruodžio___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Visagino

„Atgimimo“ gimnazijos 2022 m. spalio 24 d. raštą Nr. 1.16.S-226 „Dėl teikiamų paslaugų įkainių

(kainų) perskaičiavimo“, n u s p r e n d ž i a : 

1 . Patvirtinti biudžetinės įstaigos Visagino „Atgimimo“ gimnazijos teikiamų paslaugų

įkainius (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 2006 m. kovo 30 d.

sprendimą Nr. TS-625 „Dėl Visagino „Atgimimo” gimnazijos teikiamų paslaugų įkainių

patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d.

4. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. gruodžio _____ d. sprendimo Nr. TS- ____

priedas

VISAGINO „ATGIMIMO“ GIMNAZIJOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Eil.

Nr.
Paslaugos pavadinimas

Įkainis,

Eur
Pastabos

1. Naudojimasis klase (1-49) 11,00 1 val.

2. Naudojimasis sporto sale 16,00 1 val.

3. Naudojimasis aktų sale 16,00 1 val.

4. Naudojimasis valgykla 16,00 1 val.

5. Naudojimasis ginklų kambariu 13,00 1 mėn.

_______________________________



Forma patvirtinta

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2011 m. birželio 21 d. įsakymu Nr. ĮV-559

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO

„DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VISAGINO „ATGIMIMO” GIMNAZIJOS TEIKIAMŲ

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO” PROJEKTO

2022 m. gruodžio ____ d.

Visaginas

1. Sprendimo projekto iniciatorius/rengėjas : Iniciatorius – Visagino „Atgimimo”

gimnazija, Visagino savivaldybės administracija. Rengėjas – Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vyresnioji specialistė Inga Vavinskienė.

2. Sprendimo projekto tikslas: Patvirtinti biudžetinės įstaigos Visagino „Atgimimo”

gimnazijos teikiamų paslaugų įkainius.

3. Sprendimo projekto rengimą lėmusios priežastys: Visagino savivaldybės

administracija 2022 m. spalio 24 d. gavo Visagino „Atgimimo” gimnazijos raštą Nr. 1.16.S-226 „Dėl

teikiamų paslaugų įkainių (kainų) perskaičiavimo“. Rašte Visagino „Atgimimo” gimnazija pateikė

teikiamų paslaugų įkainius ir išsamius paskaičiavimus, kuriais pagrindžiamas kiekvienos paslaugos

įkainis. Visagino savivaldybės taryboje Visagino „Atgimimo” gimnazijos įkainiai patvirtinti 2006 metais

(klasės nuoma – 5,79 Eur už 1 val., sporto salės nuoma – 11,58 Eur už 1 val., aktų salės nuoma – 11,58

Eur už 1 val., valgyklos nuoma – 11,58 Eur už 1 val., ginklų kambario nuoma – 5,79 Eur už 1 mėn.) ir jie

neatitinka paslaugų teikimo dabartinių sąnaudų, todėl atlikus išsamius paskaičiavimus, įkainiai

perskaičiuoti.

4. Kaip šiuo metu teisiškai reglamentuojami sprendimo projekte aptarti klausimai:

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punkte

reglamentuota išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija: kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų

įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų teikiamas atlygintinas paslaugas nustatymas; 18 straipsnio 1 dalimi

savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati savivaldybės taryba.

5. Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir jų šaltiniai: Nereikalingos.

6. Ar atliktas sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas: Taip.

7. Kokius galiojančius sprendimus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą

sprendimo projektą: Nereikia.

8. Laukiamas rezultatas: Bus patvirtinti biudžetinės įstaigos Visagino „Atgimimo”

gimnazijos teikiamų paslaugų įkainiai.

9. Numatoma:

9.1. teigiamas įgyvendinimo poveikis ir pasekmės: Teikiamo sprendimo projekto

priėmimas leistų už surinktas lėšas pagerinti Visagino „Atgimimo” gimnazijos paslaugų kokybę. Bus

gaunamos lėšos į savivaldybės biudžetą.



9.2. galimas neigiamas įgyvendinimo poveikis ir pasekmės: Nenumatoma.

10. Tolesni veiksmai, priėmus sprendimą: Visagino „Atgimimo” gimnazija teiks

paslaugas, vadovaudamiesi patvirtintais įkainiais.

11. Reikšminiai žodžiai, kurių reikia šiam projektui įtraukti į kompiuterinės paieškos

sistemą, įskaitant reikšminius žodžius pagal Europos žodyną Eurovoc: Paslaugos, įkainiai.

12. Kita svarbi informacija: Sprendimo projektas yra norminis teisės aktas.

Sprendimo projekto iniciatorė /rengėja

Vyresnioji specialistė Inga Vavinskienė
(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžetinės įstaigos Visagino „Atgimimo” gimnazijos

teikiamų

paslaugų įkainių patvirtinimo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-07 16:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-07 16:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221129.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-12-12 nuorašą suformavo Simonas Venediktovas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




